
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 79   Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ ОШ № 79) 

400073, Россия, г. Волгоград, пос. Соляной, ул. Набережная,11 

E-mail: school79@volgadmin.ru     тел. 8(8442)960-869-14-81 

ИНН 3448016136  КПП 344801001   ОГРН 1023404368228 

Приказ 

11.01.2021          №   06  - ОД 

 

О назначении  ответственного лица 

 за осуществление мероприятий 

 по противодействию коррупции 

 в МОУ ОШ № 79 на 2021 год  

 

В целях реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 № 

278-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановления Губернатора Волгоградской 

области от 28 декабря 2020 г. № 825 «Об утверждении Программы противодействия 

коррупции в Волгоградской области на 2021-2023 годы»   

 

П р и к а з ы в а ю : 

1. Романову Ларису Викторовну, учителя начальных классов, назначить 

ответственной  за осуществление  мероприятий по противодействию коррупции, а 

также за  осуществление  контроля за их выполнением. 

2. Романовой Ларисе Викторовне, ответственной  за осуществление  мероприятий по 

противодействию коррупции, вести документацию по антикоррупционной 

политике в соответствующем порядке и составить План мероприятий 

муниципального общеобразовательного учреждения «Основная школа  № 79 

Красноармейского района Волгограда» (МОУ ОШ № 79)  по противодействию 

коррупции на 2021 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          М.Н.Арисенко 

 

 

 

 

 

 

              

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sh7907@mail.ru

